

Vanhempainpäiväraha-kauden laskuri

Laskentatoiminnolla voidaan laskea äitiys- ja vanhempainrahakausi sekä adoptiovanhemman vanhempainrahakausi. Jos halutaan laskea adoptiovanhemman vanhempainrahakausi, valitaan laskentanäytöllä "Adoptiolapsi".

Kirjoita päivämäärätiedot esim. muodossa pp.kk.vvvv.

"Laske kaudet"- painiketta klikkaamalla näytetään annettujen tietojen perusteella laskettu äitiys- ja vanhempainrahakausi / adoptiovanhemman vanhempainrahakausi sekä tieto siitä mistä alkaen äitiysrahakausi voidaan aloittaa varhennettuna.

Laskennan jälkeen annettuja tietoja voidaan muuttaa ja klikata uudelleen "laske kaudet" painiketta. Näytöllä voidaan myös laskea kauden alusta haluttu määrä arkipäiviä, jos halutaan selvittää esimerkiksi sitä, mihin saakka työnantaja maksaa palkkaa. "Näytä maksujaksot" painiketta klikkaamalla näytetään maksujaksot.

Vanhempainetuuksista on kerrottu tarkemmin [Lapsiperheet](#) -sivuilla.

Laskettua aikaa ja lasta koskevat tiedot

Laskettu synnytyisaika. Kirjoitetaan laskettu synnytyisaika. Tieto on pakollinen. Pelkän lasketun synnytyisaian perusteella lasketaan ns. normaalikausi (=kausi, jonka pituus on yhteensä 263 arkipäivää ja joka alkaa 30 arkipäivää ennen laskettua synnytyisaikaa).

Varhennettuna alkaen. Äitiys- ja vanhempainrahakausi voidaan aloittaa varhennettuna enintään 50 arkipäivää ennen laskettua synnytyisaikaa. Kirjoitetaan päivämäärä, josta alkaen äitiys- ja vanhempainrahakausi aloitetaan varhennettuna.

Lapsen syntymäaika. Lapsen ennenaikaisella syntymällä on vaikutusta äitiys- ja vanhempainrahakautteen. Jos lapsi on jo syntynyt, kirjoitetaan lapsen syntymäpäivä.

Lasten lukumäärä. Jos lapsia syntyy yhtä useampi, pidennetään vanhempainrahakautta. Kaksosista saa pidennystä 60 arkipäivää, 3 lapsesta pidennys on 120, 4 lapsesta 180 ja 5 lapsesta 240 arkipäivää. Oletusarvona on yksi, mutta tiedoksi voi antaa 2-5.

Adoptiolasta koskevat tiedot

Adoptiolapsen syntymäpäivä. Kirjoitetaan adoptiolapsen syntymäpäivä. Tieto on pakollinen. Jos hoitoon on otettu samanaikaisesti useampia lapsia, kirjoitetaan kenttään nuorimman hoitoon otetun lapsen syntymäpäivä.

Hoitoonottopäivä. Kirjoitetaan adoptiolapsen hoitoonottopäivä. Tieto on pakollinen

Lasten lukumäärä. Jos hoitoon otetaan yhtä useampi lapsi, pidennetään vanhempain rahakautta kutakin alle 7-vuotiasta lasta kohden siten, että kahdesta hoitoonotetusta lapsesta pidennys on 60 arkipäivää, 3 lapsesta pidennys on 120, 4 lapsesta 180 ja 5 lapsesta 240 arkipäivää. Oletusarvona on yksi, mutta tiedoksi voi antaa 2-5.